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Ks.  Biskup  Jacek  Jezierskiw  związku  z  sytuacją  epidemiologiczną  udzielił  dyspensy  od1.
obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Mszy Świętej wszystkim katolikom archidiecezji
gdańskiej oraz przebywającym na jej terenie. Dyspensa obowiązuje do odwołania.

Od przyszłej niedzieli (15 listopada) będą transmitowane online Msze święte o godz. 9.30,2.
11.00.

Różaniec za zmarłych z odczytywanymi kartek z wypominkami dzisiaj o 17.00 oraz w każdą3.
środę przez cały listopad.

Stolica Apostolska wydłużyła możliwość uzyskania odpustu zupełnego dla zmarłych do końca4.
listopada poprzez nawiedzenie pobożnie cmentarza i odmówienie modlitwy za zmarłych pod
zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski, komunia św., brak przywiązania do jakiegokolwiek
grzechu, modlitwa w intencjach Ojca Św.).

Przypominamy, a jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz świątyni5.
miały  założone maseczki zasłaniające usta i  nos i  starały zachowywać odpowiednie
odległości. Bardzo za to dziękujemy.

W związku z nowymi limitami wiernych w kościołach w naszym kościele może przebywać 686.
osób.

Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony7.
obrazu Matki Bożej na rękę.

Jutro (9 listopada) przypada I rocznica konsekracji naszego kościoła. Uroczysta Msza święta8.
została przełożona na termin późniejszy, kiedy znikną obostrzenia limitu wiernych w kościele.

Katechezy  w  kościele  dla  dzieci  pierwszokomunijnych  i  kandydatów  do  bierzmowania9.
odwołane do 29 listopada. Będą obywały się online.

W środę - 11 listopada przypada 102 Rocznica Odzyskania Niepodległości. Msze święte o 7.00 i10.



18.00.

W  czwartek  o  19.00,  Diakonia  Muzyczna  zaprasza  z  ks.  Robertem  na  katechezę  dla11.
dorosłych i adorację do kościoła. Temat katechezy: „Charyzmaty w Kościele”.

Nabożeństwo fatimskie w piątek o 20.00.12.

W związku z sytuacją epidemiologiczną Rada Duszpasterska nie będzie roznosiła w tym roku13.
opłatka tradycyjnie do naszych domów.  Można zaopatrzyć się w opłatek wigilijny w każdą
niedzielę po Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu istnieje możliwość po każdej
Mszy świętej w zakrystii oraz w godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w
godz. od 17.00 do 18.00. Ofiary będą przeznaczone na budowę naszego kościoła.

Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę, które będą przeznaczone na cele14.
inwestycyjne. Zostały wydzielone w ostatnim czasie dwa miejsca na parkingu dla pojazdów
osób niepełnosprawnych. Raz jeszcze dziękujemy sponsorom, dzięki którym wymieniliśmy
wszystkie drzwi do plebanii i dokończyliśmy remont biura parafialnego. Jak wspominaliśmy
ostatnio:  zleciliśmy wykonanie  ławki  wzorcowej  do naszego kościoła,  na podstawie której
dokonamy później zamówienia i realizacji ławek. Cały czas zbieramy na dokończenie głównej
ściany  prezbiterium z  mozaiki.  Dziękujemy wszystkim serdecznie  za  okazaną pomoc
serce, ofiary i wparcie.


